
ПРИКАЗ 

№ вз 
"~" t.-Utyl /О-
г. Москва 

2021 г. 

Об участии делегации студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

молодежном фестивале «Всероссийский студенческий марафон - 2021» 

На основании письма-приглашения Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации №МН-11/53 1 от 12 марта 2021 г. О проведении молодежного 

фестиваля «Всероссийский студенческий марафон - 2021 », а также в целях развития и 
укрепления профессиональных и культурных связей между молодежными организациями 

и образовательными учреждениями различных регионов Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить делегацию студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для 

участия в молодежном фестивале «Всероссийский студенческий марафон - 2021 » в 
Краснодарском крае (далее - Фестиваль) с 1 по 5 апреля 2021 года: 

• Типикина Ивана Николаевича - техника управления социальной и 

воспитательной работы, студента гр. ЭЛ-16-18; 

• Лихолетову Валерию Сергеевну - студентку гр. С-02м-19 ; 

• Зайцева Михаила Александровича - студента гр. Э- 1 Ом-20. 

2. Возложить руководство делегацией ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на Фестивале на 
техника управления социальной и воспитательной работы И.Н. Типикина 

3. Пропуски студентами -участниками Фестиваля учебных занятий с 1 по 5 апреля 
2021 г. считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование 

согласно смете (Приложение 1) из средств на организацию внеучебной работы в 2021 году . 

5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить 

освещение мероприятия в средствах массовой информации. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В . Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


